протокол N 2

Заседания оценочной комиссиии процедуры под кодом YAQI-GHAPDzB 24/02

г. Ереван

22 мая 2024г.

13:30

Участвовали: Председатель комиссии: Д. Маргарян, члены: А. Костанян, Л. Арутюнян Секретарь Комиссии: Н. Шахбазян.

<u>Повестка дня</u>

1. О вскрытии заявок на процедуру закупки с кодом YAQI-GHAPDzB 24/02

1.1 Заявки по процедуре закупки по коду **YAQI-GHAPDzB 24/02** были вскрыты 22 мая 2024 года в 13:30 по адресу: г. Ереван, 2-й пер.Овсепа Аргтюна, д 10.

1.2. На процедуру закупки подали заявки следующие участники:

н	Название	Адрес	Телефон	Эл. Почта	
1	000 CEKOHET	РА, г. Ереван, Н. Заряна 32	091432725	info@seconet.am	
2	000 АЙАЙ СЕК	РА, г. Ереван, М.Хоренациа 28	060675271	<u>iisecinfo@gmail.com</u>	
3	000 АЙПИСЕК	РА, г. Ереван, ул Шагумяна 16 20/1	01338107	<u>Ipsec77@mail.ru</u>	

2. О ценовых предложениях, поданных участниками.

2.1. Участниками процедуры закупки были поданы следующие ценовые предложения.

	Наименование товара		Ценовые предложение участников					
		Цена закупки	000 АЙПИСЕК		<u>000 АЙАЙ СЕК</u>		OOO CEKOHET	
лот			Без НДС	СНДС-ом	Без НДС	С НДС- ом	Без НДС	С НДС-ом
1	система видеонаблюдения	3200000	2125000	2550000	1998700	2398440	2498500	2998200

3.О соответствии заявок

3.1 Оценочная комиссия, изучив заявки, поданные участниками, отметила, что заявки, поданные ООО Иммуно, ом, ООО АЙПИСЕК, ООО АЙАЙ СЕК и ООО СЕКОНЕТ соответствуют требованиям приглашения.

4. О решении избранного участника процедуры закупки кодом YAQI-GHAPDzB 24/02 и определение периода бездействия

- 4.1 Комиссия решила
- Признать 000 АЙАЙ СЕК избранным участником по процедуры закупки кодом YAQI-GHAPDzB 24/02,
- 4.2 Период бездействия данной процедуры установлен 10 календарных дней.
- 5. О принятии решения о заключении договора по процедуру закупки с кодом YAQI-GHAPDzB 24/02

5.1 На основании пункта 1 статьи 36 Закона РА "О закупках" представить предложение о заключении договора вышеуказанному участнику.

5.2 На основании пункта 1 статьи 10 Закона РА "О закупках" утвердить текст заявления о решении заключить договор.

За;3, против 0

Председатель комиссии:

Д. Маргарян

Члены комиссии:

А. Костанян

hy

Л. Арутюнян

Секретарь комиссии:

Н. Шахбазян